MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101
www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO
EDITAL Nº 01 / 2020 - LICENCIATURA EM FÍSICA/CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Tutor CAPES/UAB/CEAD/UFPI)
A Diretora em exercício do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí, e Coordenadora Adjunta UAB na UFPI, em obediência às  disposições contidas
nas Leis nº 11.273/2006 e no 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017,
n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I, Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados  o Resultado da Análise de Currículo referente ao  Edital nº
01/2020, conforme segue:

ÁREA DE FÍSICA  -  PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 010.307.613-10 138

2° 657.337.703-68 128

3° 900.101.163-20 128

4° 925.367.513-68 116

5° 966.811.873-15 106

6° 673.346.103-00 104

7° 029.063.863-16 100

8° 027.294.363-08 98

9° 903.191.093-72 97

10° 617.452.433-72 88

11° 002.928.883-50 78

12 ° 017.560.213-17 68

13° 481.436.343-53 67

14° 395.691.603-49 59

15° 965.488.513-15 52

16° 017.165.053-05 47

17° 029.042.993-51 47

18° 042.217.213-83 42,5

19° 714.858.053-68 40

20° 047.258.283-60 40

21° 343.191.313-04 22

22° 005.372.103-93 12

http://www.cead.ufpi.br/

23° 044.428.473-71 7

24° 052.928.613-08 7

25° 005.984.063-36 2

26° 007.521.733-32 2

27° 018.493.983-64 2

28° 012.236.043-57 2

29° 058.619.803-22 2

30° 050.379.973-48 2

ÁREA DA EDUCAÇÃO  - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 972.892.723-15 89

2° 620.118.203-91 79

3° 650.251.993-87 78

4° 079.317.783-91 76

5° 027.201.073-10 76

6° 011.034.353-02 75

7° 811.616.893-20 72

8° 771.158.803-87 72

9° 820.720.943-72 66

10° 812.752.503-00 65

11° 306.614.473-91 60

12 ° 006.832.293-38 54

13° 852.736.273-20 49

14° 031.218.043-83 44

15° 026.975.903-40 32

16° 463.230.403-44 22

17° 027.437.813-27 22

18° 025.474.213-05 12

19° 038.181.481-55 12

ÁREA DE MATEMÁTICA   - PROFESSOR TUTOR A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 670.660.973-00 58

2° 421.015.903-44 52

3° 514.788.623-00 52

4° 024.897.173-59 52

5° 062.841.063-86 46

6° 055.799.163-37 27

7° 054.570.423-59 18

8° 051.277.173-10 12

9° 029.624.903-36 2

10° 024.723.803-13 2

 PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  ÁGUA BRANCA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 026.886.263-02 54

2° 050.379.973-48 2

 PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  JAICÓS

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 960.092.683-20 51,5

2° 047.940.423-29 36

3° 057.436.653-97 2

 PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  PIRACURUCA

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 017.325.903-03 92

2° 017.761.963-50 77

3° 018.340.203-01 62

 PROFESSOR TUTOR PRESENCIAL  -  SÃO JOÃO

CLASSIFICAÇÃO CPF TOTAL DE  PONTOS

1° 000.811.623-75 67

2° 801.256.203-06 54

3° 009.681.013-05 52,5

4° 052.923.613-08 7

5° 005.984.063-36 2

Teresina, 20 de fevereiro de 2020

Comissão de Seleção

	Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
	Fone (86) 3215-4101